
 
 

Ministero della Pubblica Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Direzione Generale 

UfficioScolastico Provinciale 
Messina 

Prot. n. 3848/2 
        Messina,  20 maggio 2008 
 
VISTA l’O.M. n. 2  del  04/01/2008; 
VISTO  il Contratto  Collettivo   Nazionale   Integrativo  sottoscritto  il 20.2.2007  concernente la                
             mobilità  del  personale  docente  educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2008/09; 
VISTO il  proprio  provvedimento  n. 355/3  del  09.04.2008  con  il  quale  sono  stati  disposti i             

 trasferimenti ed i passaggi degli insegnanti delle scuole primarie per l’a.s. 2008/09; 
VISTA la  nota  n. 10452 del 07/05 u.s.  con  la quale l’Ufficio Scolastico Provinciale  di Catania 
             ha comunicato che, per mero errore materiale, non è stata acquisita al SIDI la richiesta di 

 mobilità dell’insegnante di scuola primaria LINZITTO Annalinda, titolare in provincia di  
Catania, anche per posti di lingua  inglese per sedi di questa provincia; 

RISCONTRATO   che  all’insegnante  predetta  sono  stati  attribuiti   punti  42  per  il comune di      
            ricongiungimento – Messina e punti 36 per gli altri comuni; 
ESAMINATE le preferenze espresse dall’interessata nell’istanza di mobilità territoriale; 
ACCERTATA la disponibilità di posto per un ulteriore trasferimento interprovinciale; 
RAVVISATA la necessità di procedere alle conseguenziali modifiche ed integrazioni ai movimenti 

disposti con il predetto decreto n. 355/3 del 09.04 u.s. 
 

D E C R E T A 
 

            per i motivi  di cui in premessa, i trasferimenti degli insegnanti di scuola primaria disposti con  
provvedimento n. 355/3 del 09.04.2008 sono modificati ed integrati nel modo seguente:  

 
POSTI DI  LINGUA  STRANIERA - INGLESE 

 
 

Trasferimenti da altra provincia 
 
LINZITTO ANNALINDA – nt 18/11/1980 (ME)  
           da Catania  
             a Cesarò                                                                   punti  36  
 
 
STAITI   LOREDANA       -  nt 10/08/1970 (ME)   
           da Perugia 
             a Mistretta                                                                punti  33 
       anziché a  Cesarò 
                                                                                                                                    %                  



 
 

- 2   - 
 
 
      I Dirigenti degli Uffici Scolastici Provinciali di Catania e Perugia sono pregati di notificare il 
contenuto del presente provvedimento alle docenti interessate. 
               
      Avverso i predetti movimenti si applica il disposto di cui all’art. 12 del CC relativo alla mobilità 
in premessa citato  
 
        IL DIRIGENTE 
        (G.RICEVUTO)   
                                               
 
 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
            
AI DIRIGENTI SCOLASTICI   
   DEGLI  ISTITUTI COMPRENSIVI  
     E DEI CIRCOLI DIDATTICI DELLA PROVINCIA 
                          LORO SEDI 
 ALL’UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE  
   DI  CATANIA    
ALL’UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE  
   DI   PERUGIA 
AL DIPARTIMENTO DEI SERVIZI VARI DEL TESORO 
                MESSINA 
ALL’UFFICIO DELLA COMUNICAZIONE - SEDE 
ALL’UFFICIO RUOLO     - SEDE  
ALL’U.R.P. – SEDE  
ALL’ALBO – SEDE 
ALLE OO.SS. – LORO SEDI 
ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
                 PALERMO 
AL M.I.U.R.  – ROMA 

 
 

 
 
   
         


